

Дивиденд тўловлари тўғрисида акциядорларга хабарнома

Хурматли акциядор!

«Ориент Финанс» ХАТБ акциядорларининг 19.06.2025 йилдаги 1/2025-сонли умумий йиғилиши Баённомасига асосан 2024 йил якунлари бўйича дивиденд тўловлари бошланаётгани ҳақида маълум қиламиз.

- Дивиденд миқдори: 542,85 сўм, ҳар бир оддий акция учун;
- Дивиденд миқдори: 542,85 сўм, ҳар бир имтиёзлий акция учун;
- Тўловларни бошлаш санаси: 19.06.2025
- Тўловларни тугатиш санаси: 18.08.2025
- Тўлов шакли: акциядорнинг банк ҳисоб рақамига нақдсиз ўтказма

Оддий акциялар бўйича ҳисобланган дивидендлар, банкнинг оддий акцияларига эгалик қилувчи акциядорларнинг хоҳишига кўра, тўлиқ ёки қисман банкнинг қўшимча чиқарилган оддий акцияларини сотиб олишга йўналтирилиши мумкин.

Дивидендлар инвестиция воситачиси - «Kapital-Depozit» МЧЖ орқали тўлаб берилади.

Банк реквизитлари ёки контакт маълумотларингизда ўзгариш бўлган тақдирда, илтимос, бу ҳақда (info@ofb.uz / +99871 205-55-55) орқали зудлик билан бизга хабар беринг.

Хурмат билан,
«Ориент Финанс» ХАТБ Бошқаруви

** Мазкур матн «Orient Finans» ХАТБ акциядорларига дивиденд тўлови доирасида инвестиция воситачиси- «Kapital-Depozit» МЧЖ орқали юбориладиган ахборот хабарномаси сифатида фойдаланиш учун мўлжалланган бўлиб, Эмитент билан келишилган ҳисобланади.*

**«Ориент Финанс» ХАТБ
Бошқарув Раиси
биринчи ўринбосари**


Ш.Ш.Тўйбоев




Информационное сообщение акционерам о выплате дивидендов

Уважаемый акционер!

ЧАКБ «Ориент Финанс» уведомляет Вас о начале выплаты дивидендов по итогам деятельности за 2024 год согласно протоколу Общего собрания акционеров Банка №1/2025 от 19.06.2025 года.

- Размер дивиденда: 542,85 сум за одну простую акцию;
- Размер дивиденда: 542,85 сум за одну привилегированную акцию;
- Дата начала выплаты: 19.06.2025 года;
- Дата окончания выплаты: 18.08.2025 года;
- Форма выплаты: безналичный перевод на банковский счёт акционера.

Начисленные дивиденды по простым акциям, по усмотрению акционеров, владеющих простыми акциями Банка, полностью или частично могут быть направлены на приобретение дополнительно выпускаемых простых акций Банка.

Выплата дивидендов будет осуществляться через инвестиционного посредника - ООО «Kapital-Depozit».

В случае изменения банковских реквизитов или контактных данных, просим Вас незамедлительно сообщить об этом по адресу: (info@ofb.uz / +99871 205-55-55).

С уважением,
Правление ЧАКБ «Ориент Финанс»

** Данный текст предназначен для использования в качестве информационного уведомления акционерам ЧАКБ «Ориент Финанс» в рамках процедуры выплаты дивидендов через инвестиционного посредника - ООО «Kapital-Depozit» и считается согласованным с Эмитентом.*

Первый Заместитель
Председатель Правления
ЧАКБ «Ориент Финанс»



Туйбоев Ш.Ш.

This block contains several handwritten signatures in blue ink at the bottom left of the page. There are three distinct signatures, with the largest one being a stylized, looped signature.